
Kjekk enebolig med godt innhold
Stor garasje

Landlige omgivelser.

Njærheimvegen 21, 4365 NÆRBØ



2 Njærheimvegen 21

Kjekk enebolig i rolige og  
landlige omgivelser

Velkommen til Njærheimsvegen 21!

Flott enebolig med fin plassering i et mindre byggefelt i landlige  
omgivelser. Herfra er det kort avstand til Nærbø og Bryne. Nydelig  
turområder i nærheten med blant annet Nærland‑ og  
Refsnesstranden og Hå gamle prestegård. Eiendommen har en stor  
garasje med god takhøyde som er et ypperlig sted for å drive med  
hobbyer. 

Innhold:
1. etg.: Entré/    gang, trapperom, bad, 3 soverom, stue, for stue, kjøkken  
og spisestue.
Underetg.: Gang, kjøkken, bad, vaskerom, hobbyrom, 2 soverom og  
kjellerstue.

Kort fortalt:
‑God planløsning over 2 etasjer
‑Trivelig område i idylliske omgivelser
‑Meget påkostet kjøkken med god skap‑ skuffe‑ og benkeplass
‑2 bad, et i hver etasje
‑Fint uteområde som fremstår som lettstelt
‑Gode solforhold
‑El‑bil lader 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 151 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 141 100,‑
Selger:	 Odd Helge Njærheim
	 Wenche Kvalness

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1976
BRA‑i/    BRA Total	  242/    296 kvm
Tomtstr.:	 818.6 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 7
Gnr./    bnr.	 Gnr. 8, bnr. 102
Oppdragsnr.:	 1403250304

Steinar Stokka
Partner /     Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 465 95 969
E‑post	 steinar.stokka@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 242 m²
BRA ‑ e: 54 m²
BRA totalt: 296 m²
TBA: 5 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 113 m² Gang, kjøkken, bad, vaskerom, hobbyrom, 2 soverom og kjellerstue.

1. etasje
BRA‑i: 129 m² Entré/    gang, trapperom, bad, 3 soverom, stue, forstue, kjøkken og  
spisestue.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
5 m² Balkong.

Garasje/    verksted.
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 54 m² Garasje.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rombenevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav, og det er  
ikke tatt stilling til hvorvidt arealer er byggemeldt og godkjent.
Arealene på loft er ikke målbare, loft er kun besiktiget fra loftsluke.
Terrasser/    balkong arealet må betraktes som ca.
Det medfølger en utv. bod (vedskur) ved siden av garasje på ca. 7 m2, den er ikke  
nærmere vurdert eller beskrevet i rapport.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
818.6 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med belegningsstein i gårdsrom, plen, beplantning, lødd  
steingjerde og terrasse. 

Beliggenhet
Njærheim ligger rett vest for Nærbø, som er kommunesenteret i Hå. Det er kort vei til  
både sjø og strand, samtidig ca 6 min kjøring til Nærbø sentrum. Fra Nærbø sentrum er  
kollektivtilbudet bra – spesielt med tanke på Jærbanen.

Nærbø har flere sport‑ og fritidstilbud for både store og små. Det kan blant annet  
skiltes med et flott idrettsanlegg Nye Loen hvor man kan delta i aktiviteter innenfor  
fotball, håndball, ishockey, isdans, curling, styrkerom og svømming. For de som vil  
benytte seg av treningssenter kan de trene hos Jæren Sportssenter og Gymmen, der  
de tilbyr et hav av forskjellig trening. 

Området preges av åpne, flate jærlandskap. Det er landlig og stille. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av eneboliger, småhus og gårdsbruk.

Bygningssakkyndig
Walther Schoenmaker

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utdrag fra takstrapport: 

Enebolig som er oppført med grunnmur i betongelement og stedstøpt plate i betong.
Yttervegger i bindingsverk som utvendig er kledd med trepaneler.
Trebjelkelag mellom etasjer.
Valmet saltak i tre som er tekket med betongtakstein.
Takrenner/     nedløp i plast.
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Vinduer og dører med isolerglass.

Generelt beskrivelse av innvendige overflater.
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